
 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/34/1 від 04 жовтня 2024 року 

Про внесення змін до Програми  

захисту населення і територій 

Збаразької громади від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2021 – 2024 роки 

 
 Відповідно до п. 22 статті 26, п. 3 статті 36 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету міністрів України від 09.01.2014 р. "Про затвердження Положення 

про єдину державну систему цивільного захисту", у зв’язку з загрозою 

масштабних пошкоджень об’єктів критичної та цивільної інфраструктури, з 

метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків 

надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги населенню, 

враховуючи прогнозовані для Збаразької міської громади види та рівні 

надзвичайних ситуацій, підвищення рівня захисту населення і територій 

громади від надзвичайних ситуацій техногенного, природного та соціального 

характеру, здійснення заходів по оповіщенню населення про загрозу 

виникнення надзвичайних ситуацій через систему централізованого 

оповіщення громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності і постійної депутатської комісії з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, висновки фінансового управління міської 

ради від 13.09.2024 року № 253/1-04 і управління економіки та залучення 

інвестицій від 13.09.2024 року № 221/2-08, міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до розділу 6 "Напрями діяльності та заходи програми 

захисту населення і територій Збаразької громади від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021-2024 роки", Програми захисту 



 

населення і територій Збаразької громади від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021-2024 роки, затвердженої 

рішенням міської ради № VIII/8/60 від 22 червня 2021 року (зі змінами), 

виклавши в новій редакції орієнтовні обсяги фінансування на 2024 рік: 
 

- пунк 3: "15,0 тис. грн."; 

- пункт 6: "488 тис. грн.". 

 

 


